
B
ro

th
er

  
  

 F
A

X
-1

84
0CFAX-1840C

FAX-1840C
■ barevn˘ fax
■ odesílání faxÛ z poãítaãe
■ integrované telefonní sluchátko
■ barevná tiskárna
■ barevná kopírka s prÛchozím skenerem

Telefon http://solutions.brother.com

< Vždy na vaší straně



FAX-1840C

Technické údaje
Obecné

Tisková mechanika piezo

LCD displej 16 znaků, 1 řádek

Komunikace na displeji česká

Paměť    8 MB

Zásobník papíru do 100 listů A4

Souběh činností  tisk+fax, nebo kopírování

Barevná tiskárna

Rychlost až 15 stran barevně

až 20 stran monochromaticky

Rozlišení 6 000 x 1 200 dpi

Tiskový bod spotřeba inkoustu nejméně 3 pl

Tiskový driver Windows® GDI

Podporované OS Windows® 98/SE, Me, 2000, XP, Mac OS* 

Barevný fax 

Rychlost/přenos stránky 14 400 bps/sec

Komprese mono: MH/MR/MMR

barevně: JPEG

Paměti pro uložení čísel 10 (blesková volba) 

40 (krátká volba) krokem 1%

Počet skupin čísel 6

Přepínání fax/tel automatické rozpoznávání faxů

Úrovně šedi 256

Dálkové ovládání z jiného faxu

Paměť pro příjem až 250 stran 

Paměť pro vysílání až 250 stran

Časově odložené vysílání až 50 přenosů

Oběžník až na 100 stanic 

Automatické zmenšení ano - na formát A4

Přesměrování faxů ano (mono přenos)

PC-FAX odesílání faxů z počítače (mono přenos)

Dual Access zadávání odesílání faxu při příjmu

* drivery nejsou součástí standardní dodávky, je nutno je získat ze: solutions.brother.com 

Kontakt:

http://www.brother.cz
E-mail: info@brother.cz

Technické údaje v době tisku souhlasí. Brother je registrovaná ochranná značka firmy Brother Industries Ltd.
a názvy výrobků jsou registrovanými ochrannými značkami nebo značkami příslušných společností.

barevný fax -

barevná tiskárna -

odesílání faxů z počítače -

integrované telefonní sluchátko -

barevná kopírka s průchozím skenerem -

Automatický podavač
dokumentů s kapacitou
až 20 listů zajistí automatické
rychlé odeslání a kopírování sady
dokumentů

Integrované telefonní
sluchátko umožňuje

využít přístroj pro
i pro hlasovou komunikaci

Barevná kopírka

Rozlišení 600 x 1 200 dpi

Počet kopií do 99

Zoom 25% - 400% s krokem 1%

Soutisk stran 2 nebo 4 strany na 1 (jen mono)

Připojení k počítači/připojení externích zařízení

USB 2.0 ano

Připojení externího zařízení další telefon, záznamník

Spotřební materiál

Černá inkoustová patrona LC-900BK - až 500 stran (krytí 5%)

Azurová inkoustová patrona LC-900C   - až 400 stran (krytí 5%)

Purpurová inkoustová patrona LC-900M  - až 400 stran (krytí 5%)

Žlutá inkoustová patrona LC-900Y   - až 400 stran (krytí 5%)

Další parametry

Rozměry š x h x v 388 x 525 x 279 mm

Hmotnost 5,7 kg

Požadavky na počítač
Programové vybavení

Operační systém procesor/RAM minimálně/RAM
doporučeno/volný disk pro driver

MS Windows®

98(SE) PII/   32 MB/ 64 MB/ 60 MB ✔ ✔ ✔

ME PII/   32 MB/ 64 MB/ 60 MB ✔ ✔ ✔

2000 PII/   64 MB/  128 MB/ 60 MB ✔ ✔ ✔

XP PII/ 128 MB/  266 MB/ 135 MB ✔ ✔ ✔

Macintosh®

OS 8.6 xx/   xx/ 64 MB /  80 MB ✔ * ✔ *
OS 9x xx/   xx/ 64 MB /  80 MB ✔ * ✔ *
OS 10.2.4 a vyšší xx/   xx/  150 MB /  80 MB ✔ * ✔ *

Tiskový
driver

PC-FAX
vysílání

PC-FAX
příjem 

Status
Monitor

Brother
Control
Centre

ScanSoft®

Paper Port®

Microsoft®

Presto®

Page Man. ®

Systémové údaje


